
Veronika B. (verykb) ID 26338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 2:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  jsem ráda, že jste si právě vybrala zboží z mých stránek. Veškeré dětské zboží, které nabízím je po mém synovi, věci jsou
jako nové, nezničené, až na vyjímky, vše je popsáno pod fotografií.

  Při výběru více zboží, jsem ochotna slevnit.

  Veškeré zboží, které je pro dospělé, pokud Vám nebude, záruka vrácení peněz po vrácení zboží na mou adresu.

  Osobní odběr a zkouška zboží: všechny věcičky, které nabízím můžu osobně dovézt na zkoušky nebo k odběru do Prahy -
místo po domluvě.

  Pokud si něco vyberete, napište mi a já Vám pošlu podklady pro platbu.

  Poštovné se snažím účtovat dle tarifu ČP.

  Nezlobte se, ale zboží nevyměňuji.

  Příjemné nakupování

  Hezký den

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

